
Демнянський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради 

Стрийського району Львівської області 

Наказ 

29 жовтня 2021 року                                                              № 01-03/ 19-вк 

       Про внесення змін до структури 

2021-2022 навчального року 

 

       На виконання рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Тростянецької  с/р від 28.10.2021,  рішення педради від 

29.10.2021 року № 3                      

 

   НАКАЗУЮ: 

 

1.   Внести зміни до структури 2021-2022 навчального року, а саме, 

продовжити осінні канікули з 25 жовтня по 07 листопада 2021 року. 

2. Педагогічним працівникам внести зміни до календарного планування. 

3. Вчителеві інформатики Матвіїїву Ю. Б. даний наказ оприлюднити на сайті 

Демнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів https://demnyazzso.org.ua/ 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                                       М. І. Костко 

 

З наказом ознайомлені: 

 

                       29.10.2021                                          _______І. І. Субота 

   

                                                                                    _______ Б. Т. Малик 

 

                                                                                    _______ І. Р. Шевчук 

 

                                                                                    _______ Ю. Б. Матвіїв  

                

                                                                                    _______ І.М. Мига   

 

 

https://demnyazzso.org.ua/


Демнянський 

заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району 

Львівської області 

Н А К А З 

  

 

19.04. 2022                                       с. Демня                                  № 01-14/07- вк 

  

Про відрахування здобувачів  

освіти 10 та 11 класів з вечірньою  

формою здобуття освіти з 

Демнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

  
Відповідно до Законів України «Про повну загальну середню освіту», від 16 січня 2020 року 

№ 463-ІХ, «Про внесення змін до Розділу ІІ «Прикінцеві та пере5хідні положення» Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 

забезпечення додаткових соціальних та економічних гарантій у зв`язку з поширенням корона 

вірусної хвороби (COVID)» (щодо окремих питань завершення 2020/2021 навчального 

року), прийнятого  13 квітня 2021 року № 1378-ІХ, керуючись Порядком зарахування, 

відрахування та переведення здобувачів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 №367, керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованим у Міністерстві 

юстиції України від 30 липня 2015 року за № 924/27369, відповідно до Постанови Міністерства 

освіти і науки України від 25.06.2020 № 526 « Про затвердження Порядку організації навчання 

здобуття повної загальної середньої освіти засудженими до позбавлення волі на певний строк 

або довічного позбавлення волі, а також неповнолітніми особами, взятими під варту» у 

загальноосвітніх навчальних закладах при виправних колоніях та слідчих ізоляторах, що 

належать до сфери управління Державної пенітенціарної служби України, Відповідно до 

наказу відділу освіти Тростянецької сільської ради Стрийського району Львівської області 

«Про закриття класів з вечірньою формою навчання при Демнянському ЗЗСО І-ІІІ ступенів» 

від 19 квітня 2022 року № 01-06/53 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати табелі навчальних досягнень та відрахувати з 19 квітня 2022 року 

з 10 класу з вечірньою формою здобуття освіти 2 осіб, у такому складі: 

- Кушнірик Артур Григорович 

-  Євчук Богдан Анатолійович 



    2.  Видати табелі навчальних досягнень та відрахувати з 19 квітня 2022 року з 

11 класу з вечірньою формою здобуття освіти 6 осіб, у такому складі: 

          1. Токарєв Олександр Олегович 

 2. Шнерик Павло Володимирович 

 3. Купрієнко Максим Андрійович 

 4. Денюков Олексій Станіславович 

 5. Карпов Іван Сергійович 

                    6. Твердохліб Іван Васильович 

    3. Шевчуку Ігорю Романовичу, класному керівникові, зробити відповідні 

записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних 

досягнень учнів». 

   4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ЗЗСО                                       Мар’яна КОСТКО 

 

З наказом ознайомлений                                      Ігор ШЕВЧУК 

    19.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Демнянський

